平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 原材料価格の高騰や世界の金融市場の混乱を主因とする我国経済環境の悪化に伴い、平成20年5月15日に公表いたしました、連結及

び個別の通期業績予想を変更いたします。

 尚、平成20年10月27日に「業績予想の修正に関するお知らせ」にて第２四半期連結累計期間の業績予想を公表いたしましたが、個別の

第２四半期累計期間に係る業績は以下のとおりでしたのでここに追加してお知らせ致します。

（単位：百万円）売上高：30,012  営業利益：81  経常利益：172  四半期純利益：67  １株当り四半期純利益：2.47円

(注)業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績は今後の様々な要因によって予

想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成20年11月7日
各 位

上場会社名 東京インキ株式会社

代表者 代表取締役社長 大橋 淳男

（コード番号 4635）

問合せ先責任者 管理本部理財部長 黒木 徹雄

（TEL 048-660-6352）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 800 800 360 13.27

今回発表予想(B) 61,390 230 430 290 10.70

増減額(B-A) 1,390 △570 △370 △70 ―――

増減率(%) 2.3 △71.3 △46.3 △19.4 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

61,170 812 866 450 16.62

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,000 400 400 180 6.63

今回発表予想(B) 30,012 81 172 67 2.47

増減額(B-A) 2,012 △319 △228 △113 ―――

増減率(%) 7.2 △79.8 △57.0 △62.8 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

29,748 640 706 440 16.24

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 59,000 750 750 340 12.54

今回発表予想(B) 59,910 110 270 120 4.43

増減額(B-A) 910 △640 △480 △220 ―――

増減率(%) 1.5 △85.3 △64.0 △64.7 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

59,420 804 838 360 13.30